



Giriş Tarihi: 24.10.2018

# Geleceğin Fatih'i olmaya hazır olun

HASAN AY



ABONE OL

Google News



**Erdoğan: İnşallah 2023'te yüzde 100 sonuca ulaşacağız. Gençlerimize emanet edeceğimiz 2053 ve 2071 vizyonları için sağlam bir altyapı kurmuş olacağız. Gençler, geleceğin Alparslan'ı, Fatihleri olmaya hazır olun**

Cumhurbaşkanı [Recep Tayyip Erdoğan](#), dün Cumhurbaşkanlığı Külliyesi Beştepe Millet Kongre ve Kültür Merkezi'nde [Milli Eğitim Bakanlığı'nın 2023 Eğitim Vizyonu](#) tanıtım toplantısına katıldı. Erdoğan, özetle şöyle dedi:

**HEDEFLENEN SEVİYEYE ULAŞACAĞIZ:** Geçtiğimiz 16 yılda önceki dönemlerin o yasakçı, baskıcı zihniyetlerin izlerini silmek için çok çalıştık. Müfredattan sınav sistemlerine kadar çok sayıda farklı projeyi hayata geçirmemize rağmen bu konuda arzu ettiğimiz ilerlemeyi kaydedemediğimizi özeleştiri olarak ifade ediyorum. Önümüzdeki dönem 2023 Eğitim-Öğretim Vizyonu ile eğitimde hedeflediğimiz seviyeye inşallah çıkacağımıza inanıyorum.

**SİNSİCE YAKLAŞTILAR:** Geçmişte FETÖ gibi terör örgütleri eğitim sistemimizin işte bu eksikliğini kullanarak sinsice ülkemizi ve toplumumuzu ele geçirmeye çalışmışlardır. Aynı şekilde PKK'nın insan

SON DAKİKA

gücünün kaynağı da eğitim sistemimizin boşlukları ve hatta yanlışlarıdır. Türkiye'nin dersane meselesi bunun en çarpıcı örneğidir. Biz hükümete geldiğimizde milletimize verdiğimiz söz gereği eğitim sistemimizi dersanelere ihtiyaç duymayacak hale getirmeye çalıştık.

**UCU DARBE GİRİŞİMİNE VARDI:** Ne yaptysak, hangi tedbiri aldıysak, hangi sistemi devreye soktuysak istediğimiz neticeyi o zamanlar elde edemedik, şimdi ediyoruz. Her seferinde birtakım eller devreye girdi ve dersanelerin haciyatmaz misali ayakta kalmaya devam ettiğini gördük. Bu işin arkasından terör örgütlerinin çıktığına şahit olduk. Dersanelerin üzerine kararlı şekilde gittiğimizde de işin ucu darbe girişimine vardı. Vizyon belgemizde yer alan öğretmen standardından okullar arasındaki eğitim öğretim farkının kapatılmasına kadar bir dizi düzenleme hayata geçtiğinde bu sorunu gerçekçi şekilde çözmüş olacağız. Devletimiz için tehdede, velilerimiz için büyük yüke dönüşen bu defteri tamamen kapatmadan rahat yüzü göremeyeceğimizden emin olunuz.

**BUNDAN SONRAKİ ADIM KALİTE:** Yeni yönetim sistemimizi oluştururken eğitim-öğretimi yine önceliklerimizin en başına koyduk. Göreve geldiğimizde 76 üniversitemiz vardı, şu anda 206 üniversitemiz var. 81 vilayetimizde üniversitemiz var. Bundan sonraki adım kalite. Almanya seyahatimde Alman Cumhurbaşkanı'na üniversitelerdeki öğrenci sayısını sordum. Verdiği cevap 3 milyon. Onların nüfusu bizden fazla. Bizde yaklaşık 8 milyon üniversite öğrencisi var. Kalitede eksiklerimiz var. Ama inşallah 5-10 yıl sonra biz kalitede onları yakalayacak ve geçeceğiz.

**ÇOCUKLARINIZI MERDİVEN ALTINA TESLİM ETMEYİN:** Lütfen çocuklarınızı merdiven altına teslim etmeyin. Lütfen çocuklarınızı hafta sonu kurslara vesaire buralara teslim etmeyin. Biz sizlere öğretmenlerimizi hafta sonu destek kurslarıyla zaten sizin emrinize veriyoruz. Bu da ihtiyaridir. Ama ücrete tabi değildir. Onun ücretini devletiniz olarak biz vereceğiz.

**2023'TE YÜZDE 100 SONUÇ:** Yeni dönem eğitimi baştan sona 2023 hedeflerimize uygun bir şekilde ileriye taşıyacağımız bir büyük başarı hikayesine şahitlik edecektir. Bu vizyon belgesinin neticelerini her yıl kademe kademe almaya başlayacak, inşallah 2023'te de yüzde 100 sonuca ulaşmış olacağız. Şahıslarla kaim olmayan kalıcı bir program ortaya çıktığını düşünüyorum. Bu atılımla gençlerimize emanet edeceğimiz 2053 ve 2071 vizyonları için sağlam bir altyapı kurmuş olacağız. Gençler, unutmayın, geleceğin Alparslan'ı, Fatihleri olmaya hazır olun.

**PEDAGOJİK FORMASYON KALDIRILACAK:** Geri kalmış bölgelerde görev yapan öğretmenlerimizi teşvik eden birtakım tedbirler alınacak. Öğretmenliğe kabulde uygulanan [pedagojik formasyon](#) şartını kaldırıyoruz. Artık bu eğitimi Bakanlığımız kendisi verecek.

**ANAOKULU ZORUNLU HALE GELECEK:** Tüm öğretmenlerimizin bilgi ve becerilerini meslek içi eğitim yoluyla hedeflerimize uygun seviyeye çıkaracağız. Halen ihtiyari olan anaokulu eğitimini de gerekli alt yapıyı oluşturduktan sonra zorunlu hale getireceğiz. Her birinin gece karanlığını delen birer yıldız olarak gördüğümüz öğretmenlerimize imkanlar nispetinde her türlü desteği sağlamayı sürdüreceğiz.

## **ÖĞRETMENLİK MESLEK KANUNU HAZIRLANACAK**

[2023 Eğitim Vizyonumuzda](#) öğretmenlerimiz çok önemli yer tutuyor. Bu kapsamda önümüzdeki dönemde bir Öğretmenlik Meslek Kanunu hazırlanacak. Öğretmenlerimizin hem çalışma şartlarını hem de birikimlerini mesleğin gereklerine uygun bir seviyeye taşımakta kararlıyız. Sözleşmeli öğretmenliği yeniden düzenliyoruz. 4 artı 2 olmak üzere toplam 6 yıl olan sözleşme süresini, 3 artı 1 toplam 4 yıla indiriyoruz. Böylece birinci sınıfta öğrencilerini devralan bir öğretmenimiz 4 yıl sonunda bu evlatlarımızı bir üst okula yolcu edip görev süresini tamamlayabilecek.

## **ERDOĞAN VE TRUMP PARİS'TE GÖRÜŞECEK**

Başkan Recep Tayyip Erdoğan ile ABD Başkanı Donald Trump'ın Paris'te, 1. Dünya Savaşı'nın son bulmasının 100. yıldönümü dolayısıyla 11 Kasım'da yapılacak anma törenleri kapsamında bir görüşme yapacağı belirtildi. İki liderin görüşmesi, ABD ile son dönemde yaşanan gerginliğin ardından ilk yüz yüze görüşme olacak.

---

---

SABAH